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Styrelsen for Brf Visterbackarna far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
§Alimiint om verksamheten

Féreningen har till &indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppldta bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning.

EFdreningen #r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. f{Greningen dr
en dkta bostadsritisférening.

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2019-03-05.
Féreningens fastighet, S&rvik 27:108, bebyggdes 1989/90 av BPA Bygg AB och 4r beldgen i Ludvika
kommun.

Pa fastigheten finns 17 st smahus.

Ligenhetsfordelning:

2 st 3 rum och kok
5 st 4 rum och kok
10 st 5 rum och kok Total bostadsyta: 1 851,3 kvin

Fireningen betalar kommunal fastighetsavgift for smahus baserat pa 0,75 % av taxeringsvirdet.
Fastigheten &r fullvirdeforsékrad i Trygg-Hansa forsikringsbolag.
Styrelsen har sedan ordinarie stdmma 2020-06-15 bestétt av:
Ordinarie Andreas Jansson
Mikael Gabrielsson
Marcus Bergkvist
Suppleant Anna Holmberg

Sven-Erik Gustafsson

Valda revisorer vid ordinarie stimma

Ordinarie Birgitta Thorberg
Suppleant Hans Haglund
Valberedning Siv Hildensjd

Christine Bergstrand
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Styrelsen har under ret haft 9 (8) protokollfdrda sammantréden.
Vicevird fr féreningen har varit Rolf Carlsson.
Den ekonomiska forvaltningen dér dven ligenhetsforteckningen ingdr har utférts av Simpleko AB

Energideklaration har i enlighet med géllande regler upprittats 2020 (intervall vart 10:e ar).

Viisentliga hiindelser under och efter riikenskapsaret
Lopande reparationer har utfdrts till en kostnad av 7 584 kronor.
Reparationer entigt underhéllsplan har utférts till en kostnad av 166 875 kronor.

Medlemsinformation

Lagenhetsdverlatelser

Under perioden har 2 éverlételser gt rum. I st andrahandsuthyrningar har beviljats under aret.
Styrelsens policy f6r andrahandsuthyrningar 4r att félja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd fran styrelsen
kravs for andrahandsupplatelse.

Féreningen hade vid 4rets slut 23 medlemmar.

Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oférandrade under aret.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kiparen vid vatje Gverlitelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2021=1190 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet
(2021=476 kronor) vid varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning,.

Flerarsoversikt 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning (tkr) 930 930 1008 1 008
Resultat efter finansiella poster (tkr) 226 136 435 462
Soliditet (%0) 46,2 44,3 37,8 35,2
Kassalikviditet (%) 3457 296,6 753,8 673,8
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 250 250 53 53
Saldo vttre reparationsfond {tkr) 703 675 425 372
Arsavgift kronor/kvm per balansdagen 502 502 545 545

L4n kronor per kvm bostadsyta 3079 3174 4 063 4 146
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Férindring eget kapital
Medlems- Fond yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid arets ingéng 768 000 674 703 3223338
Resultatdisposition enligt
foreningsstimman:
Reservering fond fér yttre

underhall 250000 =250 000
Ianspraktagande av fond

for yttre underhall -221 870 221870
Balanseras i ny rékning 136 434

Arets resultat
Belopp vid arets utging 768 000 702 833 3331 642

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras sé att

till ytire reparationsfond Gverfiéres
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rikning &verfores
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Arets
resultat

136 434

-136 434
225711
225711

3331 642
225711
3 557 353

250 000
-166 875
3474 228
3 557353

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintiikter 2

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintakter
Summa rirelseintiikter

Rirelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-01-01
-2020-12-31

930 060
8558
938 618

-362 389
-69 807
-43 221

~142 484

-617 901
320717
-95 006
-95 006
225711
225 711

225711
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2019-01-01
-2019-12-31

930 057
1 417
931 474

-417 893
-58 347
-44 877

-142 484

-663 600
267 874

-131 440

-131 440
136 434
136 434

136 434
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Balansrﬁikning Not 2020-12-31 2019-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Muateriella anliiggningstiligingar

Byggnader och mark 7 9 736 397 9 878 881
Summa materiella anliggningstillgingar 9 736 397 9 878 881
Summa anliggningstiligingar 9736 397 9 878 881

Omsiittningstillgangar

Korifristica fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar 13 951 0
Ovriga fordringar 8 8968 842 000
Fdrutbetalda kostnader och upplupna intékter 9 17 170 6355
Summa kortfristiga fordringar 40 089 848 355

Kassa och bank

Kassa och bank 1 106 635 108 621
Summa kassa och bank 1 106 635 108 621
Summa omsittningstillgdngar 1146 724 956 976

SUMMA TILLGANGAR 10 883 121 10 835 857
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

2020-12-31

768 000
702 833
1470 833

3331 642
225711
3 557 353

5028 186

5523 182
5523 182

177 204
10 851
13 345

130 353

331753

10 883 121
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2019-12-31

768 000
674 703
1442 703

3223 338
136 434
3359 772

4 802 475

5710734
5710 734

165 960
1395
20 289
135 004
322 648

10 835 857
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Aursredovisningen #r upprittat i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rid, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciperna #r oforindrade jamfort med foregiende ar.

Foreningens fond for planenligt underhall

Reservering och ianspriktagande av underhdllsfonden ingdr i styrelsens férslag till resultatdisposition
och dverfdring sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliiggningstillgangar
Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden med hénsyn till
viésentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal fir avskrivning.

Vid dvergang till nytt regelverk har foreningen gétt ifran tidigare princip med progressiv plan och
Gvergétt till en 100-arig plan, Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (thr)
Rérelsens huvudintiikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fire extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning,

Kassalikviditet (%)
Omsitiningstillgdngar exklusive lager och pdgdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintikter

Arsavgifter bostader
Ovriga ersittningar och intékter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Planerat underhall

Neot 4 Driftkostnader

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Sophdmtning
Fastighetsforsdkring

Kabel-TV / Internet
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Energideklarationer

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Revisionsarvode

Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Ldner/arvode vicevird

Saciala avgifter

Premier for arbetsmarknadsforsikringar
Bilersdttningar skattefria

2020
930 060
1 698
6 860
938 618

2020
7584
166 875
174 459

2020
5963
12204
30342
51585
0
72210
15625
187 929

2020
13 143
6250
44 352
546
5516
69 807

2020
24110
11 800

7111

200

43221
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2019
930 057
1417

0
931474

2019

14 676
221 870
236 546

2¢19
15783
12 199
31657
43 335
522

77 850
0

181 346

2019
5765
6 000
42 968
315
3298
58 346

2019
25 575
11000

7 843

200
259
44 877
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Not 7 Byggnader occh mark

Ingiende anskaffningsvirden byggnad
Ingéende anskaffningsvirde mark

Utglende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingdende nedskrivaningar
Utgiende ackumulerade nedskrivaingar

Utgédende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto Simpleko AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Férutbetalt arvode

Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
Swedbank Hypotek AB 1,76
Swedbank Hypotek AB 1,56

Kortfristig del av langfristig
skuld

Datum far
riintefindring

2021-08-25
2024-09-25

2020-12-3%
17 620 184

193 600
17 813 184

-2720 931
-142 484
-2 863 415

-5 213372
-5213372

9736 397

7 027 000
2601 000
9 628 000

2020-12-31
8 968

0

8 968

2020-12-31
6319

10 851
17170

LAnebelopp
2020-12-31
2412 408
3287978
5700 386

-177 204

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 4 814 366 kronor.
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2019-12-31
17 620 184

193 000
17 813 184

-2 578 447
-142 484
-2 720 931

-5213372
5213372

9 878 881

7027 000
2 601 000
9 628 400

2019-12-31
15 692

826 308
342 000

2019-12-31
6355

0

6 355

Lanebelopp
2019-12-31
2495168
3381 526
5876 6954

-165 960
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Not 11 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Upplupna 16ner och arvoden
Upplupna saciala avgifter

Upplupna rintekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter

Ludvika 2021- O5 - QA

= —
A"/ ¢as Jansson

Marcus Bergkvist

Min revisionsberittelse har ldmnats . (,é,. 5 /%-/’7 “‘20?‘2 4

//ZW% ﬁw@?

Birgitta Thorberg
Revisor

2020-12-31

17 978 000
17 978 000

2020-12-31
25 685

8 044

19 118

77 505

130 352
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2019-12-31

17978 000
17 978 000

2019-12-31
27:576

8 664
35033

63 730

135 003

St ot

Mikael Gabriels
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Revisionsberittelse

Till foreningsstiimman i Bostadsriittsforeningen Visterbackarna
Org.nr 716456-8938

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsrittsforeningen Visterbackarna for rikenskapséret
2020.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2020-12-31 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen dr férenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker ddrfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansridkningen for féreningen.

Grund for nttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Jag dr oberoende 1 forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat 4r tillrdickliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden. :

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en réttvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedémer dr nédviandig for att
uppritta en arsredovisning som inte innehaller nigra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av drsredovisningen ansvarar styrelsen for bedémningen av foreningens fdrmaga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nér s dr tillampligt, om foérhallanden som kan paverka formégan att
fortsitta verksamheten och att anvénda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas
dock inte om styrelsen avser att likvidera féreningen, upphdra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att gbra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Mina mal #r att uppné en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som helhet inte innehéller
nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller misstag, och att ldmna en
revisionsberittelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hog grad av sikerhet, men &r ingen
garanti for att en revision som utftrs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptéicka en
visentlig felaktighet om en sddan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av ocgentligheter eller misstag
och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de ekonomiska
beslut som anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

Bostadsrittsféreningen Visterbackarna, Org.nr 716456-8938
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Vid min revision:

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av féreningens interna kontroll som har betydelse fér min revision
for att utforma granskningsétgiirder som &r lampliga med hinsyn till omstindigheterna, men inte for att uttala
mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar jag lampligheten i de redovisningsprinciper som anvénds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhdrande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvinder antagandet om fortsatt drift vid uppréttandet av
arsredovisningen. Jag drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns nagon viisentlig osiikerhetsfaktor som avser sddana héindelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens férmaéga att fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den &vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, déribland
upplysningarna, och om arsredovisningen &terger de underliggande transaktionerna och hiindelserna pa ett
sdtt som ger en réttvisande bild.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsforeningen Visterbackarna for rékenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner
betriffande féreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar
styrelsens ledam®&ter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nérmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed 1 Sverige.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angelédgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortldpande beddma fireningens ekonomiska situation och att tillse att foreningens
organisation dr utformad s att bokféringen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar
Mitt mél betriaffande revisionen av forvaltningen, och ddnmed mitt uftalande om ansvarsfrihet, dr att inhimta

revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i nagot
visentligt avseende:

- foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller

Bostadsrittsforeningen Viisterbackarna, Org.nr 716456-8938
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- pa nagot annat sitt handlat i strid med bostadsriittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och ddrmed
mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forsiaget dr forenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sikerhet dr en hg grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka atgirder eller forsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller f6rlust
inte dr forenligt med bostadsriittslagen.

Granskningen av forvaltningen och forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust grundar sig
framst pa revisionen av rikenskaperna. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgirder och andra forhallanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for mitt
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust har jag granskat
om forslaget dr forenligt med bostadsrattslagen.

Ludvika 5 maj 2021

%@% ZM‘W?

Birgittd Thorberg
Revisor

Bostadsrattsforeningen Visterbackarna, Org.nr 716456-8938



